
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200. 89 .2020 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
z dnia 28 sierpnia 2020r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie przetworzenia do postaci cyfrowej dokumentacji 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie dokumentacji technicznej 
przyjętej do PZGiK w 2017 r. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu oraz Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu, zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
Zatwierdzam wybór oferty złożonej przez 2K Projekt Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 2A,  
18-106 Niewodnica Kościelna, która zaoferowała: 
cenę brutto: 63 714,00 zł, 
okres gwarancji za wady: 72 miesiące 
 
§2  
Odrzucam ofertę złożoną przez firmę: O&S Computer-Soft Sp. z o.o.,  
ul. Żwirki i Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych - na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wykonawca pomimo wezwania nie udzielił wyjaśnień w zakresie 
okoliczności, o których mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,  
tj. w zakresie dotyczącym rażąco niskiej ceny złożonej oferty. 
 
§3  
Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 
 
§4  
Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 
 
§5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


